et confirmo totos illos cautos quos patris mei rex Sanctius, dedit ecclesie Sancte 

Marie de Fusellis, scilicet: a Ponte de Monzon usque ad Cab /3 de Uinea et inde 

ad Uillam Zalemam et per Sanctum Christoforum usque ad Derronadam et inde 

ad predictum pontem. Et testor et ratum perhenniter aberi uolo ut nullus sit ausus 

de infra cautos istos aliqua pigno/ra extrahere uel aliquem hominem infra persequi 

uel interficere. Et quicumque hos cautos istis de causis uiolare presumpserit pectet 

duos mille solidos regi et abbati predicte ecclesie quicumque fuerit pignora 

duplata / restituat. Liceat aut abbati cuicumque merinorum regis uoluerit uocem 

huius calumpnie dare. Dono enim et concedo hos cautos prefate ecclesie Sancte 

Marie de Fusellis et uobis domno Petro de Cardona /6 et omnibus successoribus 

uestris imperpetuum ualituros.  

Si quis uero ex meo uel alieno genere huius męę concessionis et donationis 

paginam in aliquo rumpere uel diminuere temptauerit; iram Dei omnipotentis 

ple/narie incurrat et regie in supliciis infernalibus Iude Domini proditoris consors 

fiat et regie parti et abbati predictum cautum ut dictum in cauto persoluat et hoc 

meum factum semper ratum / maneat. 

Facta carta apud Carrion, era Mª CCª XVIª, idus augusti, anno IIº quo 

serenessimus prefatus rex Adefonsus Concam cepit. Et ego, rex iam dictus rex 

Adefonsus, regnans in Castella et /9 Toleto hanc cartam manu propria robo et 

confirmo et ad maiorem eius firmitudinem eam proprio sigillo munire mando. 

Cenebrunius Toletanus archiepiscopus et Yspaniarum primas confirmat. 

(1ª col.) Raimundus, Palentinus episcopus, conf.- Petrus, Burgensis episcopus, 

conf.- Sanctius, Auilensis episcopus, conf.- Gundisaluus, Secobiensis episcopus, 

conf.- Michael, Oxomensis episcopus, conf.- Ioscelmus, Segontinus episcopus, 

conf.- Magister Iohannes, scolaris electus de Conca, conf.- Rodericus, Calagurris 
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episcopus, conf.- Comes Petrus de Lara conf.- Comes Gomez conf.- Comes 

Ferrandus conf. 

(Signo rodado) 

Primer círculo concéntrico: 

SIGNVM REGIS ALDEFONSI. 

Segundo círculo concéntrico: 

(signum: cruz). 

Rodericus Guterrez, maiordomus curie regis, conf. Comes G[undisaluus] de 

Marannone, alferiz regis, conf. 

(2ª col.) Petrus Roderici, filius comitis, conf.- Petrus Roderici de Azagra conf.- 

Petrus de Arazuri conf.- Comes Garsie conf.- Diago Semenez conf.- Ordonius 

Garsie conf.- Petrus Guterrez conf.- Tel Petriz conf.- Albarus Roderici de